       Преимущества:
+   может эксплуатироваться в  помещениях
с высокой влажностью и запыленностью
+   не требует установки в шкаф
+   укомплектован кабельными вводами для
подключения внешних устройств
+   в комплект ПЧ до 2.2 кВт (220В и 380В)
входят кабели моторный(1.8 м) и сетевой
(1 м, для 220В с вилкой)
Применения:
 Насосные станции
 Котельные
 Конвейеры
 Другие механизмы,
работающие в условиях
запыленности и
высокой влажности
Особенности:
 Нет встроенного
потенциометра
 Не работают с тормозными
резисторами
Особенности преобразователя частоты в защищенном корпусе IP54/IP65
 серии INNOVERT IPD
Габаритные и установочные размеры.
Модель
Напряжение
питания
Мощность,
кВт
W,
мм
H,
мм
D,
мм
Вентиляторы
Класс
защиты
корпуса ПЧ
IPD751P21B
220 В,
1 фаза
0,75
188 122 134 нет IP65 IPD152P21B 1,5
IPD222P21B 2,2
IPD751P43B
380 В,
3 фазы
0,75
188 122 134 нет IP65 IPD152P43B 1,5
IPD222P43B 2,2
IPD372P43B 3,7
235 154 179 есть IP54
IPD552P43B 5,5
IPD752P43B 7,5
IPD113P43B 11,0
 Схема соединений.